
ZARZĄDZENIE NR 75/B/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 
1202 z późn. zm.), ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmieniam treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 12/2015 z 1 
czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska według 
brzmienia określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmiana Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska wchodzi w życie po 
upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 4B832233-44CE-4DC2-9C58-BB3C8452B14D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 75/B/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Lp. Stanowisko Zaszeregowanie
Maksymalne 

wynagrodzenie 
zasadnicze

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego

Minimalne 
wymagania 

kwalifikacyjne
Staż pracy

Kierownicze stanowiska urzędnicze
1 Sekretarz Gminy XVII 5.600 1.800 wyższe 4 lata

2 Zastępca głównego księgowego XIV 5.000 800

wyższe 
ekonomiczne lub 

podyplomowe 
ekonomiczne

3 lata

3 Kierownik Referatu XIII 4.800 600 wyższe 4 lata

4 Zastępca Kierownika USC XIII 4.500 400 według odrębnych 
przepisów

według odrębnych 
przepisów

Stanowiska doradców i asystentów
5 Asystent/Specjalista XI 4.300 --- średnie ---/3

Stanowiska urzędnicze
6 Inspektor XII 4.400 --- wyższe 3 lata

wyższe ---7 Podinspektor X 3.800 --- średnie 3 lata
8 Referent IX 3.000 --- średnie 2 lata

Stanowiska pomocnicze i obsługi

9 Kierowca samochodu 
osobowego VII 2.700 --- zasadnicze 

zawodowe 2 lata

10 Robotnik gospodarczy V 2.900 --- podstawowe ---
11 Pomoc administracyjna III 2.200 średnie ---
12 Sprzątaczka III 2.200 --- podstawowe ---

Lp. Stanowisko Zaszeregowanie
Maksymalne 

wynagrodzenie 
zasadnicze

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego

Minimalne 
wymagania 

kwalifikacyjne
Staż pracy

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Id: 4B832233-44CE-4DC2-9C58-BB3C8452B14D. Podpisany Strona 1



Zaopatrzeniowiec średnie 2 lata
13 Konserwator VIII 2.800 --- zasadnicze 

zawodowe ---

Id: 4B832233-44CE-4DC2-9C58-BB3C8452B14D. Podpisany Strona 2




